
Società Cooperativa Sociale Istituto San Vincenzo Onlus 
Sede Legale: 22036 Erba, via Garibaldi 54 | T. 031.645742 | C.F./P.Iva: 01352610131 
Sede Operativa: 22032 Albese con Cassano, via Roma 59 | T. 031.426341 
sito: www.scuolasanvincenzo.edu.it 
Certificazione TÜV UNI EN ISO 9001:2015 n. 50 100 2031 – rev.11 
Albo Nazionale Cooperative Mutualità Prevalente A129758 
 

  
 

 

 
Prot.6568FP.I        Al Sito Web della Scuola 

Ai Coordinatori 
Didattici Educativi 

 
DELIBERA DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 
Del cosiddetto Piano Estate ovvero dei Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 
competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze 
(FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6. A.4.A- Interventi di cui al decreto n.72 
dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito – Avviso Pubblico prot. n. 59369 del 
19/4/2024 – Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 
Codice CUP di progetto: I24D24000710007 

Titolo del progetto: “Agriestate: impariamo sul campo” 

Codice Candidatura 2530 

 

IL Consiglio di Amministrazione della Società Cooperativa Istituto San Vincenzo 

 
VISTO 

 
• Il “Piano per la definizione di percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 
2024-2025 (c.d. Piano Estate) a valere sulle risorse di cui al Programma nazionale “PN Scuola e competenze 
2021-2027” in attuazione dei Regolamenti (UE) n. 2021/1057, (UE) n. 2021/1058 e (UE) n. 2021/1060 del 
Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021” trasmesso con protocollo “m pi. AOOGABMI. 
Registro Decreti. R. 0000072. 11-04-2024” 
• La delibera Collegio Docenti del 07/05/2024 n. Prot. 6082/A19c 
 La delibera Consiglio d'istituto del 18/04/2024 n. Prot. 6081/A19c 
• L’avviso “Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo 
sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-
azione ESO4.6. A.4.A- Interventi di cui al decreto n.72 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del 
merito – Avviso Pubblico prot. n. 59369 del 19/4/2024 – Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate). 
Autorizzazione progetti – Chiarimento iscrizione a bilancio.” trasmesso con protocollo “m pi. AOOGABMI. 
Registro Ufficio. U. 0087558. 21-06-2024” 
 Impianto del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa;  
 
 
 



Società Cooperativa Sociale Istituto San Vincenzo Onlus 
Sede Legale: 22036 Erba, via Garibaldi 54 | T. 031.645742 | C.F./P.Iva: 01352610131 
Sede Operativa: 22032 Albese con Cassano, via Roma 59 | T. 031.426341 
sito: www.scuolasanvincenzo.edu.it 
Certificazione TÜV UNI EN ISO 9001:2015 n. 50 100 2031 – rev.11 
Albo Nazionale Cooperative Mutualità Prevalente A129758 
 

  
 

 

DELIBERA 
 

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2024-2025, in fase di realizzazione, il seguente 
Progetto rientrante nell’ambito delle azioni finanziate con i Fondi Strutturali Europei: 
 
 

Codice Nazionale Tipologia dell’Intervento Totale 
autorizzato 

 
Azione: ESO4.6.A4 

Inclusione e contrasto 
alla dispersione 

scolastica 

 
Sottoazione: ESO4.6.A4.A 

Interventi di ampliamento del tempo scuola, di inclusione, di 
riduzione dei divari di apprendimento territoriali, di contrasto alla 
dispersione scolastica, inclusi percorsi di motivazione allo studio 

Codice CUP di progetto: I24D24000710007 

 
 
 

16.191,00 € 

 
 
 
 
Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto verrà iscritto nei RICAVI – ALTRI CONTRIBUTI MIM 
PROGETTO PNRR  

 
 

           Albese con Cassano, 17-10-2024 

 

                 Rappresentante Legale 

 Dott.ssa Franca Pasquino Prati 

 


		2024-10-17T10:14:17+0200
	FRANCA PASQUINO PRATI




